
令和３年４月吉日 

組合員・利用者のみなさまへ 

ふかや農業協同組合 

 

   支店再編に伴う営業時間等変更のお知らせ及びＡＴＭ一時休止のご案内 

 

 平素、当ＪＡ事業につきましては、格別のお引立てを賜り厚くお礼申し上げます。 

ＪＡふかやでは、支店再編に伴い下記の日程において営業時間等の変更及びＡＴＭを一時休止とさ

せていただきます。 

組合員・利用者のみなさまにはご不便をおかけしますが、再編後、新たにスタートする支店におき

まして、引き続きお取引を賜りますようお願い申し上げます。ご利用のみなさまのご期待にお応え

できるよう、より一層のサービス向上に努めてまいる所存でございます。 

ご不明な点がございましたら、お取引支店へお問い合わせくださいますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

● 営業時間について 

  

営業日 営業時間 ※ ＡＴＭ稼働時間 

４月２３日（金） 午前９時～午後１時 午前８時～午後３時 

４月２４日（土） 休 業 日 休 業 日 

４月２５日（日） 休 業 日 休 業 日 

４月２６日（月） 通常営業（午前９時～午後５時） 午前１０時～午後９時 

 

※大寄支店ＡＴＭ・藤沢支店ＡＴＭ・寄居桜沢支店ＡＴＭ・寄居桜沢支店店外ＡＴＭ（旧寄居直売所）は、

休業せず通常稼働（午前８時～午後９時）いたします。 

 

 

 

 

以上 


